INDICAÇÃO Nº 403 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza geral em toda a extensão da Rua Ditinha Rezende, no Jardim
Paraíso.

JUSTIFICATIVA

Moradores que vivem próximo ao local solicitam a capina
e a limpeza da via. O mato próximo as calçadas está alto, isto traz inúmeros transtornos
para as residências locais como o aparecimento de moscas e insetos.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7C8X2U4D0V2S7S4
		2021-03-02T14:31:11-0300